biológico; e apresentação do Diagnóstico Produtivo Multidisciplinar – DPM por lote, com 

apresentação de Tecnologias Sociais pertinentes a realidade das propriedades. 

O projeto em questão fora aprovado em 19 de outubro de 2020, contemplando o valor 

de R$ 28.146,00 (vinte e oito mil cento e quarenta e seis) reais, para ser realizado em um período 

de um ano, conforme contrato assinado e ordem de serviço nº 460/2020. Na Figura 11 abaixo, 

mostra a primeira visita realizada na sede da COOAFAV. 

Figura 11 - Visita a Sede da COOAFAV, antes da submissão do Projeto.